
ZARZĄDZENIE NR 93.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Uchwały Nr LII/344/2022 Rady Gminy Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1310E953-710C-48DE-A9FD-7C47892EC336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 146 286,00 1 600 000,00 1 746 286,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

750   Administracja publiczna 52 014,00 100 000,00 152 014,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 88 100,00 88 100,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 11 900,00 11 900,00 

758   Różne rozliczenia 7 834 963,00 3 864,00 7 838 827,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 163 000,00 3 864,00 3 166 864,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 3 864,00 3 864,00 

801   Oświata i wychowanie 146 500,00 560 538,00 707 038,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 300 000,00 300 000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 300 000,00 300 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 714,00 1 714,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 714,00 1 714,00 

 80104  Przedszkola  146 500,00 258 824,00 405 324,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 258 824,00 258 824,00 

852   Pomoc społeczna 376 536,00 124 275,00 500 811,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 067,00 1 919,00 7 986,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 067,00 1 919,00 7 986,00 

 85295  Pozostała działalność 70 119,00 122 356,00 192 475,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 119,00 122 356,00 192 475,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 559 833,00 559 833,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 559 833,00 559 833,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 833,00 21 833,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1310E953-710C-48DE-A9FD-7C47892EC336. Podpisany Strona 1



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 538 000,00 538 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 218 570,10 218 570,10 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 0,00 200 000,00 200 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200 000,00 200 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 18 570,10 18 570,10 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 570,10 18 570,10 

Razem: 46 810 495,00 3 167 080,10 49 977 575,10 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1310E953-710C-48DE-A9FD-7C47892EC336. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 154 100,00 500 000,00 5 654 100,00 

 01008  Melioracje wodne 150 400,00 0,00 150 400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 600,00 1 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -600,00 64 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 -1 000,00 4 150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 710 000,00 500 000,00 5 210 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 000,00 500 000,00 4 700 000,00 

600   Transport i łączność 7 718 300,00 1 708 172,06 9 426 472,06 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 766 000,00 30 000,00 796 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 30 000,00 390 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 13 000,00 93 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -13 000,00 13 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 500 000,00 750 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 500 000,00 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 674 000,00 616 605,00 3 290 605,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 379 000,00 616 605,00 2 995 605,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 4 004 300,00 560 567,06 4 564 867,06 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 756 300,00 360 567,06 4 116 867,06 
 60095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 264 400,00 0,00 264 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 400,00 0,00 209 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 400,00 8 600,00 

750   Administracja publiczna 5 471 155,12 79 500,00 5 550 655,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 657 323,12 6 000,00 4 663 323,12 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 6 000,00 6 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 73 500,00 73 500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 100,00 36 100,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 25 500,00 25 500,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 900,00 11 900,00 

801   Oświata i wychowanie 1 376 800,00 -534 501,00 842 299,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 045 000,00 -558 501,00 486 499,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 300 000,00 400 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 -875 001,00 69 999,00 
 80104  Przedszkola  180 000,00 24 000,00 204 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 423 000,00 92 837,04 1 515 837,04 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 200 000,00 48 410,00 1 248 410,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1310E953-710C-48DE-A9FD-7C47892EC336. Podpisany Strona 1



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 48 410,00 48 410,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 42 427,04 107 427,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 12 500,00 32 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 14 800,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 15 127,04 30 527,04 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 400,00 539 000,00 586 400,00 
 85395  Pozostała działalność 47 400,00 539 000,00 586 400,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 538 000,00 538 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 500,00 500 000,00 562 500,00 
 85411  Domy wczasów dziecięcych 0,00 250 000,00 250 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 250 000,00 250 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 250 000,00 250 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 250 000,00 
855   Rodzina 60 000,00 250 000,00 310 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 250 000,00 260 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 250 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 947 728,00 25 500,00 1 973 228,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 500,00 25 500,00 46 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 35 500,00 40 500,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem: 33 724 136,12 3 160 508,10 36 884 644,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1310E953-710C-48DE-A9FD-7C47892EC336. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 76 236,00 124 275,00 200 511,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 067,00 1 919,00 7 986,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 067,00 1 919,00 7 986,00 

 85295  Pozostała działalność 70 119,00 122 356,00 192 475,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 119,00 122 356,00 192 475,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 833,00 21 833,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 21 833,00 21 833,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 833,00 21 833,00 

Razem: 4 780 106,00 146 108,00 4 926 214,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1310E953-710C-48DE-A9FD-7C47892EC336. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie dochodów na realizację zadań zzakresu administracji rzadowej iinnych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022

		2022-05-23T14:17:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




